



شرکت: صنایع بهداشتی ساینا	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: ساینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442403	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع بهداشتی ساینا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1-ترازنامه شرکت صنایع بهداشتی ساینا (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1398 و صورت های سودوزیان و جریان وجه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره‌ای با هیأت-مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورت های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2-به استثنای محدودیت مندرج در بند 5، بررسی-اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به-کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3-به شرح یادداشت توضیحی 12، عملکرد سال مالی منتهی به 30 آذر 1397 شرکت تاکنون مورد رسیدگی اداره امور مالیاتی قرار نگرفته و ذخیره منظور شده در حساب ها بابت مالیات عملکرد سال مالی قبل و دوره میانی مورد گزارش بر اساس سود منضمول مالیات ابرازی در حساب ها لحاظ گردیده است. علاوه بر آن، مالیات بر ارزش افزوده سال های 1396، 1397 و سه ماهه 1398 نیز توسط اداره مالیات بر ارزش افزوده مورد رسیدگی قرار نگرفته است. بنا به مراتب یاد شده، اگر چه تعدیل صورت های مالی مورد گزارش بابت تأمین ذخیره مورد نیاز برای پرداخت قطعی آتی بدهی های مالیات عملکرد و مالیات بر ارزش افزوده ضروری است، مع هذا تعیین مبالغ ذخیره منوط به خاتمه رسیدگی مراجع ذیربط می باشد. 4. 4-طبق مندرجات یادداشت توضیحی 1-7-11، صورت های مالی مورد گزارش با اعمال مبلغ 20 میلیارد ریال به عنوان ذخیره هزینه های پرداخت نشده تهیه گردیده و همچنین به شرح یادداشت توضیحی 24 مبلغ 5,024 میلیون ریال تفاوت مالیات عملکرد سال 1396 به عنوان سایر هزینه های غیر عملیاتی در حساب ها و صورت های مالی مورد گزارش انعکاس یافته است. در شرایطی که مبانی محاسبات ذخیره مذکور ملاحظه نشده و مبلغ تفاوت مالیات عملکرد، هزینه دوره مالی مورد گزارش نبوده، منظور داشتن ذخیره یاد شده و هزینه نمودن تفاوت مالیات از انطباق لازم با استاندارد های حسابداری برخوردار نمی باشد. در صورت اصلاح صورت های مالی از بابت موارد مزبور، ضمن افزایش سود قبل از مالیات و کاهش حساب های پرداختنی به ترتیب به مبلغ 25,024 و 20,000 میلیون ریال، تعدیلات سنواتی در دوره مورد گزارش و سال مالی قبل و اقلام مقایسه ای مالیات پرداختنی به مبلغ 5,024 میلیون ریال کاهش و افزایش می یابد. 5. 5-به شرح یادداشت توضیحی 1-2-5، مانده مطالبات تجاری از شرکت توسعه آرسین قشم در تاریخ ترازنامه بالغ بر 48,471 میلیون ریال بوده که با توجه به عدم وجود تضامین کافی و همچنین اقدامات حقوقی در جریان	

انجام ، تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از چگونگی حل و فصل نهایی و تسویه مطالبات مزبور برای این مؤسسه امکان پذیر نمی باشد .

نتیجه گیری مشروط

6. -براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 5 ضرورت می یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه-های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. -همانطور که در یادداشت های توضیحی 4-1-5 و 7-18 مندرج است ، تا تاریخ این گزارش وضعیت قطعی چگونگی تسویه تعهدات ارزی شرکت در رابطه با واردات مواد اولیه و صادرات محصولات در انطباق با مقررات بانک مرکزی و در سررسید های مربوطه مشخص نگردیده و تسویه تعهدات مزبور منوط به توافقات نهایی با بانک مرکزی و نحوه تامین ارز مورد نیاز در مهلت های تعیین شده توسط بانک مزبور می باشد . نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. -مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش مبانی نتیجه گیری مشروط توضیح داده شده، این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات حاوی تحریف با اهمیت به شرح بندهای 3و 4 بالا می باشد. همچنین، به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات مربوط به موضوع مندرج در بند 5 بالا و نبود شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص آن ها ، این مؤسسه نتوانسته نتیجه گیری کند که سایر اطلاعات از لحاظ موارد یاد شده، حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

9. -الزامات کنترل داخلی حاکم بر گزارشگری مالی بر اساس چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است . با عنایت به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی ، به موردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی برخورد نشده است .

10. -نتیجه بررسی مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/08/1397 سازمان بورس، حاکی از عدم رعایت برخی مواد مقرر ، منجمله تدوین و تصویب منشور هیئت مدیره ، ایجاد و تقویت ساز و کارهای اثر بخش و مستند سازی آن جهت کسب اطمینان معقول از تحقق اصول حاکمیت شرکتی توسط هیئت مدیره و استقرار فرایند ارزیابی اثر بخشی هیأت مدیره و مدیر عامل و کمیته های تخصصی ، تشکیل کمیته انتصابات، تشکیل دبیرخانه مستقل هیئت مدیره و تدوین و تصویب منشور دبیرخانه ، تعیین ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیئت مدیره برای دوره های 6 ماهه ، فراهم آوردن امکان حضور سهامداران در مجامع عمومی شرکت و اعمال حق رای به طریق الکترونیکی ، پرداخت به موقع سود سهام ، افشای رویه حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران و افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی و اعضای کمیته های تخصصی و هیئت مدیره در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری مدیران می باشد .

11. -11-اهم موارد ملاحظه شده در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت های پذیرفته در بورس، شامل عدم پرداخت بخشی از سود سهام مصوب سنوات قبل می باشد .

20 مرداد 1398			
موسسه حسابرسی بهمند			
1398/06/11 12:30:10		[Reza Atash [Sign	شریک موسسه بهمند
1398/06/11 12:58:07	800735	[Ali Mashreghi Arani [Sign	مدیر موسسه بهمند

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۷,۶۷۹	۲۶,۱۷۹	۱۹۷	پرداختی‌های تجاری	۳۱۴,۰۹۸	۱۸۰,۹۹۵	۱۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲,۸۸۰	۲,۸۸۰	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۹۸,۲۸۲	۷۸,۳۳۷	۲۵
دریافتی‌های تجاری	۳۱۴,۱۸۲	۳۳۸,۶۴۷	(۷)	مالیات پرداختنی	۳۰,۱۷۲	۱۷,۰۹۴	۷۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۶,۱۸۷	۶,۷۵۰	۲۸۸	سود سهام پرداختنی	۵۶,۴۶۶	۲۵,۱۸۴	۱۲۴
موجودی مواد و کالا	۳۳۱,۸۹۹	۳۳۱,۱۷۷	۴۶	تسهیلات مالی	۳۱۳,۵۷۳	۳۲۷,۳۳۴	(۴)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۶,۹۶۳	۵۹,۰۱۶	(۲۰)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۹۰۳	۵۹۹	۵۱
جمع دارایی‌های جاری	۷۸۹,۷۹۰	۶۵۴,۶۴۹	۲۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶۱۳,۴۹۵	۵۲۹,۵۴۳	۱۶
دریافتی‌های بلندمدت	۹۳۱	۱,۱۱۷	(۱۷)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۵۲۸	۱,۵۲۸	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۸۳۱	۱,۸۸۱	۵۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱۵,۷۹۴	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۸,۵۵۸	۱۰۰,۰۱۶	۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۱۵,۷۹۴	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱۳,۸۵۸	۱۰۴,۵۵۲	۹	جمع بدهی‌ها	۶۱۳,۴۹۵	۵۴۵,۳۳۷	۱۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--

--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۷۳	۱۰۳,۸۶۴	۱۸۰,۱۵۳	سود (زیان) انباشته				
۳۶	۳۱۳,۸۶۴	۳۹۰,۱۵۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۹	۷۵۹,۳۰۱	۹۰۳,۶۴۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹	۷۵۹,۳۰۱	۹۰۳,۶۴۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۹۳,۲۱۷	۳۳۰,۴۶۶	۱۴۷	۹۳۶,۸۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۴۷,۱۳۷)	(۳۵۴,۷۱۵)	۱۱۵	(۶۶۱,۰۵۴)
سود (زیان) ناخالص	۲۴۵,۰۸۰	۶۵,۷۵۱	۳۷۳	۲۷۵,۸۳۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۳,۷۴۹)	(۴۶,۴۱۷)	۱۳۱	(۱۳۹,۲۷۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۵,۸۸۷	۴,۷۸۸	۳۳۲	۳,۸۶۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	(۷۷۴)
سود (زیان) عملیاتی	۱۵۸,۲۱۸	۲۴,۱۲۲	۵۵۶	۱۳۹,۶۴۳
هزینه‌های مالی	(۲۰,۵۷۳)	(۱۴,۵۷۴)	۴۱	(۳۳,۲۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۰۱۲	۹۱۵	۱۱	۱,۹۲۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۴,۹۱۲)	۷۸۸	--	(۴,۰۲۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۳,۷۴۶	۱۱,۲۵۱	۱,۰۸۹	۱۰۵,۳۰۵
مالیات بر درآمد	(۳۵,۴۵۷)	.	--	(۱۴,۴۵۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۸,۲۸۹	۱۱,۲۵۱	۸۶۳	۹۰,۸۵۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۰۸,۲۸۹	۱۱,۲۵۱	۸۶۳	۹۰,۸۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۲۷۹	۳۴۱	۴۳۱	۱,۱۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۹۶)	(۱۳۹)	۵۲	(۲۳۲)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۸۳	۱۱۲	۸۶۷	۹۰۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۲۷۹	۳۴۱	۴۳۱	۱,۱۴۰

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۹۶)	(۱۲۹)	۵۲	(۲۳۲)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱,۰۸۳	۱۱۲	۸۶۷	۹۰۸
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۰۸,۲۸۹	۱۱,۲۵۱	۸۶۲	۹۰,۸۵۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۰۳,۸۶۴	۶۱,۵۲۸	۶۹	۶۱,۵۲۸
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	(۱۸,۴۳۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۰۳,۸۶۴	۶۱,۵۲۸	۶۹	۴۳,۱۰۳
سود سهام مصوب	(۳۲,۰۰۰)	(۲۰,۰۰۰)	۷	(۲۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷۱,۸۶۴	۳۱,۵۲۸	۱۲۸	۱۳,۱۰۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۸۰,۱۵۳	۴۲,۷۷۹	۳۲۱	۱۰۳,۹۵۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۸۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۸۰,۱۵۳	۴۲,۷۷۹	۳۲۱	۱۰۳,۸۶۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۸۳	۱۱۲	۸۵۸	۹۰۹
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی شده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	136,526	(1,392)	--	(4,952)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	136,526	(1,392)	--	(4,952)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	3	5	(40)	0
سود پرداختی بابت استقرار	(20,436)	(10,871)	88	(24,471)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,009	914	10	1,906
سود سهام پرداختی	(718)	(21)	3,319	(6,472)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(20,142)	(9,973)	102	(29,037)
مالیات بر درآمد				

مالیات بر درآمد پرداختی	(17,402)	(2,431)	616	(11,458)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(16,766)	(7,860)	113	(16,362)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(1,025)	0	--	(291)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	10,100
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(17,791)	(7,860)	126	(6,553)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	81,191	(21,656)	--	(52,000)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	175,000	162,000	8	361,000
بازپرداخت اصل استقراض	(204,691)	(127,158)	61	(288,583)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(29,691)	34,842	--	72,417
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	51,500	13,186	291	20,417
موجودی نقد در ابتدای دوره	26,179	5,762	354	5,762
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	77,679	18,948	310	26,179
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
مایعات ظرفشویی داخلی	تن	سازمان حمایت	۸,۳۳۴	۲۳۲,۶۸۴	۱۸,۵۹۹	۳۳,۰۶۵,۴۸۷.۳۹	۶۱۴,۹۸۵	(۳۹۸,۶۱۳)	۲۱۶,۳۷۳	۹,۷۱۴	۴۳,۳۵۳,۸۱۹.۳۳	۴۲۱,۱۳۹	(۳۹۸,۷۰۶)	۱۳۲,۴۳۳	۱۹,۳۵۰
نرم کننده های داخلی	تن	سازمان حمایت	۲۳۴	۷,۶۵۰	۴۶۳	۴۰,۸۵۷,۴۵۱.۴	۱۸,۹۱۷	(۱۱,۷۳۶)	۷,۱۹۱	۴۰۵	۵۷,۲۳۴,۵۶۷.۹	۲۳,۱۸۰	(۱۴,۵۴۳)	۸,۶۳۷	۱,۰۰۰
مایع لباسشویی های داخلی	تن	سازمان حمایت	۱,۹۵۰	۷۴,۸۲۰	۳,۵۷۹	۴۵,۶۷۴,۳۱۰.۶۷	۱۶۳,۴۶۸	(۹۶,۹۵۵)	۶۶,۵۱۳	۲,۱۵۱	۶۵,۹۳۵,۸۴۳.۷۹	۱۴۱,۸۲۸	(۸۷,۴۰۱)	۵۴,۴۳۷	۴,۵۰۰
شیشه شوی داخلی	تن	سازمان حمایت	۲۸۹	۱۳,۳۲۸	۴۹۹	۵۴,۹۶۹,۹۳۹.۸۸	۲۷,۴۳۰	(۱۵,۴۰۹)	۱۳,۰۳۱	۲۳۶	۷۸,۲۴۱,۵۲۵.۴۲	۱۸,۴۶۵	(۱۱,۹۳۳)	۶,۵۳۲	۷۰۰
توالت شوی ولوله بازکن وچندمنظوره	تن	سازمان حمایت	۳۸۳	۱۳,۵۷۳	۵۷۵	۴۳,۵۵۶,۵۳۱.۷۴	۲۴,۴۷۰	(۱۱,۱۳۴)	۱۳,۲۳۶	۳۸۶	۶۵,۷۶۹,۴۳۰.۰۵	۲۵,۳۸۷	(۱۱,۱۴۹)	۱۴,۳۳۸	۸۰۰
سفید کننده های داخلی	تن	سازمان حمایت	۱,۵۷۳	۱۸,۷۸۵	۳,۳۱۶	۱۴,۶۶۵,۳۵۹.۳۵	۴۸,۶۳۰	(۳۹,۳۳۳)	۱۹,۳۹۸	۱,۵۶۶	۲۰,۱۰۰,۳۵۵.۴۳	۳۱,۴۷۷	(۱۷,۱۴۸)	۱۴,۳۳۹	۳,۱۵۰
سایر محصولات داخلی	تن	سازمان حمایت	۴۰۱	۱۶,۰۷۴	۸۳۸	۵۳,۰۷۱,۵۹۹.۰۵	۴۳,۶۳۶	(۱۹,۷۸۳)	۲۳,۸۵۳	۴۷۸	۵۶,۶۵۴,۸۱۱.۷۲	۳۷,۰۸۱	(۱۴,۳۵۳)	۱۲,۸۳۸	۴۰۰
جمع فروش داخلی			۱۳,۱۴۴	۳۶۶,۸۱۴	۳۷,۸۶۹	۹۴۱,۵۳۶	(۵۸۳,۹۵۱)	۲۵۸,۵۸۵	۱۴,۹۳۶				(۴۵۵,۱۳۳)	۲۳۳,۴۳۴	۲۹,۹۰۰
فروش صادراتی:															
مایعات ظرفشویی صادراتی	تن	هیئت مدیره	۲۰۳	۲,۹۲۱	۳۷۴	۲۳,۲۴۰,۶۴۱.۷۱	۸,۳۱۸	(۷,۷۹۸)	۵۳۰	۶۵	۲۹,۱۳۸,۴۶۱.۵۴	۲,۵۴۴	(۸,۶۳۳)	(۶,۰۷۹)	۲۵۰
ژل ظرفشویی صادراتی	تن	هیئت مدیره	۸۰۱	۴۴,۰۹۶	۱,۳۴۱	۷۰,۶۵۱,۸۹۳.۶۳	۸۷,۶۷۹	(۴۶,۵۰۷)	۴۱,۱۷۳	۸۴۸	۱۲۳,۴۸۳,۴۹۰.۵۷	۱۰۳,۸۶۶	(۶۳,۳۳۵)	۴۱,۵۴۱	۱,۳۰۰
شیشه شوی صادراتی	تن	هیئت مدیره	۴۱	۹۳۳	۱۲۸	۴۴,۴۳۹,۶۸۷.۵	۵,۶۸۷	(۳,۵۶۴)	۲,۱۳۳	۶۸	۵۸,۷۶۴,۷۰۵.۸۸	۳,۹۹۶	(۳,۴۴۴)	۵۵۳	۱۰۰
سایر محصولات صادراتی	تن	هیئت مدیره	۱۳۴	۵,۰۲۸	۲۶۰	۴۶,۵۵۳,۸۴۶.۱۵	۱۳,۱۰۴	(۱۲,۵۵۵)	(۴۵۱)	۰	۰	۰	(۴,۷۸۵)	(۴,۷۸۵)	۲۵۰
جمع فروش صادراتی:			۱,۱۷۹	۵۲,۹۷۷	۲,۰۰۳	۱۱۳,۷۸۸	(۷۰,۴۳۴)	۴۳,۳۶۴	۹۸۱			۱۱۰,۴۰۶	(۷۹,۱۷۷)	۳۱,۳۳۹	۲,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
محصولات کارمزدی	تن	هیئت مدیره		۶۳۵			۱۱,۰۸۱	(۷,۶۷۹)	۳,۴۰۳			۱۷,۱۶۶	(۱۳,۸۳۷)	۴,۳۳۹	
جمع درآمد ارائه خدمات:				۶۳۵	۰		۱۱,۰۸۱	(۷,۶۷۹)	۳,۴۰۳	۰		۱۷,۱۶۶	(۱۳,۸۳۷)	۴,۳۳۹	۰
برگشت از فروش			(۱۵۳)	(۴,۳۵۵)	۰		(۵,۶۱۴)	۰	(۵,۶۱۴)	۰		(۱,۶۵۷)	۰	(۱,۶۵۷)	(۳۱۹)
تخفیفات			۰	(۹۵,۷۰۵)			(۱۳۳,۹۰۳)	۰	(۱۳۳,۹۰۳)	۰		(۲۲,۲۵۵)	۰	(۲۲,۲۵۵)	۰
جمع				۲۳۰,۴۶۶	۳۹,۸۷۳		۹۳۶,۸۸۹	(۶۶۱,۰۵۴)	۳۷۵,۸۳۵	۱۵,۹۱۷		۷۹۳,۳۱۷	(۵۴۷,۱۳۷)	۲۴۵,۰۸۰	۳۱,۵۸۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

میلیون ریال																	
۲۲,۸۷۸	۳۹,۶۴۹,۹۱۳.۳۴	۵۷۷	۳۹۸,۷۰۴	۳۱,۱۷۶,۷۰۳.۸۹	۹,۵۸۱	(۴۶۰)		۰	۳۰۱,۲۰۹	۳۱,۸۲۳,۵۴۴.۷۱	۹,۴۶۲	۳۰,۸۲۳	۳۹,۹۳۲,۴۷۱.۲۶	۶۹۶	تن	مایعات ظرفشویی داخلی	
۲,۰۴۵	۴۱,۷۳۴,۶۹۳.۸۸	۴۹	۱۴,۵۴۳	۲۶,۲۶۴,۳۳۹.۱۵	۴۰۱	(۱۴۸)	۳۴,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	(۶)	۱۶,۷۰۸	۳۶,۷۲۰,۸۷۹.۱۲	۴۵۵	۲۷	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۱	تن	نرم کننده های داخلی	
۱۶,۳۲۱	۴۸,۴۳۰,۸۹۵.۵۲	۳۳۵	۸۷,۴۰۱	۴۰,۷۸۴,۴۱۴.۳۷	۲,۱۳۳	(۶۱۲)	۴۷,۰۷۶,۹۳۳.۰۸	(۱۳)	۱۰۱,۸۹۹	۴۲,۱۲۴,۴۳۱.۵۸	۲,۴۱۹	۲,۳۳۵	۳۲,۴۳۰,۵۵۵.۵۶	۷۲	تن	مایع لباسشویی های داخلی	
۱,۹۲۳	۶۸,۶۴۳,۸۵۷.۱۴	۲۸	۱۱,۹۳۳	۵۰,۳۴۵,۹۹۱.۵۶	۲۳۷	(۴۸)	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	۱۳,۱۲۵	۵۴,۰۱۲,۳۴۵.۶۸	۲۴۳	۷۷۷	۳۳,۷۸۲,۶۰۸.۷	۳۳	تن	شیشه شوی داخلی	
۳,۳۴۴	۱۳,۰۲۸,۱۱۲.۴۵	۳۴۹	۱۷,۱۴۷	۱۱,۲۰۷,۱۸۹.۵۴	۱,۵۳۰	(۵۱)	۱۰,۳۰۰,۰۰۰	(۵)	۳۰,۱۹۳	۱۱,۴۵۳,۲۰۴.۷۶	۱,۷۶۳	۳۵۰	۱۱,۹۰۴,۷۶۱.۹	۲۱	تن	سفید کننده های داخلی	
۲,۳۳۳	۲۸,۴۳۹,۰۲۴.۳۹	۸۲	۱۱,۱۴۹	۲۸,۹۵۸,۴۴۱.۵۶	۲۸۵	(۱۱۱)	۲۷,۷۵۰,۰۰۰	(۴)	۱۳,۴۷۵	۲۹,۱۰۲,۶۷۱.۷۱	۴۶۳	۱۱۷	۱۴,۶۲۵,۰۰۰	۸	تن	توالت شوی ولوله بازکن وچندمنظوره	
۹۴۰	۱۱۷,۵۰۰,۰۰۰	۸	۰		۰	(۷)		۰	۹۴۷	۱۱۸,۳۷۵,۰۰۰	۸	۰		۰	تن	ایروسل (انواع اسپری)	
۱,۸۸۳	۵۳,۷۷۱,۴۳۸.۵۷	۳۵	۱۴,۲۵۹	۴۱,۰۹۳,۲۱۹.۰۲	۳۴۷	(۵۹۵)	۹۹,۱۶۶,۶۶۶.۶۷	(۶)	۱۵,۹۷۳	۴۴,۰۰۲,۷۵۴.۸۲	۳۶۳	۷۶۳	۳۰,۵۳۰,۰۰۰	۳۵	تن	سایر محصولات داخلی	
۹,۳۹۶	۳۷,۸۸۷,۰۹۶.۷۷	۳۴۸	۸,۶۲۳	۳۲,۶۶۲,۸۷۸.۷۹	۲۶۴	(۸۷۲)	۴۱,۵۳۳,۸۰۹.۵۲	(۲۱)	۱۶,۲۶۸	۳۸,۱۸۷,۷۹۳.۴۳	۴۲۶	۲,۶۲۳	۳۴,۵۱۴,۰۱۸.۶۹	۱۰۷	تن	مایعات ظرفشویی صادراتی	
۱۱,۲۸۹	۷۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۲	۶۲,۳۳۵	۷۳,۴۹۶,۴۶۲.۲۶	۸۴۸	(۱)		۰	۶۶,۶۱۳	۷۵,۹۵۵,۵۳۰.۳۲	۸۷۷	۷,۰۰۲	۶۱,۹۶۴,۶۰۱.۷۷	۱۱۳	تن	ژل ظرفشویی صادراتی	
۲,۷۸۵	۶۶,۳۰۹,۵۳۳.۸۱	۴۲	۳,۴۴۳	۵۱,۳۸۸,۰۵۹.۷	۶۷	(۱)		۰	۵,۵۸۰	۶۴,۱۳۷,۹۳۱.۰۳	۸۷	۶۴۹	۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۳۲	تن	شیشه شوی صادراتی	
۴,۹۷۰	۳۴,۳۷۵,۸۶۳.۰۷	۱۴۵	۴,۷۸۶	۳۴,۶۸۱,۱۵۹.۴۳	۱۳۸	(۲۵)	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	۵,۶۷۶	۴۴,۶۹۴,۹۱۳.۳۹	۱۳۷	۴,۱۰۵	۳۶,۱۴۶,۴۹۶.۸۲	۱۵۷	تن	سایر محصولات صادراتی	
۲,۴۸۷	۱۱,۳۰۴,۵۴۵.۴۵	۳۲۰	۱۲,۸۲۶	۱۱,۱۸۲,۲۱۴.۴۷	۱,۱۴۷	(۵)		۰	۱۴,۱۵۷	۱۱,۲۸۹,۴۷۳.۶۸	۱,۲۵۴	۱,۱۶۱	۱۰,۳۷۴,۳۳۶.۲۸	۱۱۳	تن	محصولات کارمزدی	
۸۲,۳۹۱			۵۴۷,۱۳۷			(۲,۹۳۶)			۵۹۱,۸۲۳			۴۰,۶۴۲				جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:														
اسید سولفونیک	تن	۶۶	۱۰۳,۰۷۵,۷۵۷.۵۸	۶,۸۰۳	۱,۷۸۷	۹۹,۱۲۸,۱۴۷.۷۳	۱۷۷,۱۴۳	۱,۷۰۱	۰	۱۶۵,۰۰۰	۱۵۲	۱۳۴,۶۳۸,۱۵۷.۸۹	۱۸,۹۴۵	
مواد پلیمری(پلی اتیلن ها و پیرفرم)	تن	۳۱۳	۱۰۰,۶۱۶,۶۱۳.۴۳	۳۱,۴۹۳	۷۸۹	۱۰۵,۷۷۶,۹۳۳.۸۳	۸۳,۴۵۸	۶۵۹	۰	۷۱,۶۴۳	۴۴۳	۹۷,۷۶۳,۹۷۹.۶۸	۴۳,۳۰۹	
پاکسایون	تن	۴۳	۸۷,۳۳۵,۵۸۱.۴	۳,۷۵۵	۵۰۹	۱۴۸,۹۴۴,۹۹۰.۱۸	۷۵,۸۱۳	۵۱۷	۰	۷۴,۳۹۴	۳۵	۱۴۷,۸۲۸,۵۷۱.۴۳	۵,۱۷۴	
ادوات بسته بندی سلولوزی(کارتن -صفحه-لیبل)	تعداد	۳۳,۳۸۵,۳۶۰	۹۳۵.۹۳	۳۱,۸۸۷	۱۸,۰۲۵,۷۴۰	۲,۵۹۳.۸۵	۴۶,۷۳۸	۱۹,۵۵۷,۱۳۸	۰	۴۶,۷۶۰	۳۱,۸۵۳,۸۶۳	۱,۰۰۰.۵۱	۲۱,۸۶۵	
ادوات بسته بندی پلیمری و فلزی(گالن- بطری-درب و قوطی)	تعداد	۱۲,۱۹۹,۵۲۸	۲,۱۷۴.۱	۲۶,۵۲۳	۳۶,۵۱۸,۴۳۵	۳,۱۶۲.۶۵	۱۱۵,۴۹۵	۳۸,۴۳۲,۶۹۵	۰	۸۲,۵۷۹	۱۰,۳۹۵,۳۶۸	۵,۷۷۳.۴۳	۵۹,۴۳۹	
چسب	یارد	۱,۳۸۶,۹۵۰	۵۶۹.۶	۷۹۰	۲,۵۵۴,۰۰۰	۹۴۵.۹۷	۲,۴۱۶	۱,۶۶۳,۱۴۳	۰	۱,۳۴۵	۲,۳۷۸,۸۰۸	۸۶۰.۵۴	۱,۹۶۱	
سایر مواد	تن	۴۲۱	۸۶,۳۶۸,۴۰۸.۵۵	۳۶,۳۱۹	۲,۴۱۲	۳۲,۶۷۲,۴۷۰.۹۸	۵۴,۶۸۶	۲,۳۳۶	۰	۴۶,۳۰۳	۵۹۷	۷۴,۸۷۷,۷۲۱.۹۴	۴۴,۷۰۲	
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۶,۹۷۳,۵۸۱	۳۷۷,۳۹۰,۰۴۰.۵۷	۱۳۷,۵۷۰	۵۷,۱۰۳,۶۷۳	۳۷۶,۵۲۹,۳۴۳.۱۸	۵۵۵,۷۴۸	۵۹,۶۴۷,۰۸۸	۰	۴۸۷,۹۳۳	۳۴,۴۳۹,۱۶۵	۴۴۵,۱۱۵,۰۶۵.۴۳	۱۹۵,۳۹۵	
مواد اولیه وارداتی:														
اسانس و رنگ	تن	۵۳	۴۷۱,۲۸۳,۰۱۸.۸۷	۲۴,۹۷۸	۳	۸۱۳,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۲,۴۳۸	۲۶	۰	۱۳,۳۱۰	۳۰	۴۷۰,۳۰۰,۰۰۰	۱۴,۱۰۶	
سایر مواد	تن	۷۳	۲۳۴,۴۳۸,۳۵۶.۱۶	۱۷,۱۱۴	۲	۱۴۷,۵۰۰,۰۰۰	۳۹۵	۷	۰	۲,۰۹۳	۶۸	۳۲۵,۳۲۵,۳۹۴.۱۲	۱۵,۳۱۶	
ادوات بسته بندی	عدد	۱,۲۵۸,۸۹۴	۳,۰۱۳.۷۶	۳,۷۹۴	۲,۲۰۱,۱۲۵	۷,۸۴۷.۵۵	۲۵,۱۳۱	۳,۳۶۹,۶۱۹	۰	۲۴,۱۵۷	۱,۰۹۰,۴۰۰	۴,۳۶۳.۵۴	۴,۷۵۸	

جمع مواد اولیه وارداتي:		۱,۲۵۹,۰۲۰	۷۰۵,۷۲۴,۲۸۸.۷۹	۴۵,۸۸۶	۳,۲۰۱,۱۳۰	۹۶۰,۱۷۴,۵۱۴.۲۳	۳۷,۸۵۴	۳,۲۶۹,۶۵۳	۰	۳۹,۵۶۰	۱,۰۹۰,۴۹۸	۶۹۵,۴۳۹,۶۵۷.۶۵	۳۴,۱۸۰
جمع کل				۱۷۳,۴۵۶			۵۸۳,۶۰۲			۵۳۷,۴۸۳			۳۳۹,۵۷۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۶,۸۳۲	۲۵,۲۱۰	۲۵,۵۳۷	۳۲,۷۹۲	۳۳,۲۵۶	۲۵,۶۰۲	
هزینه استهلاک	۸,۸۶۹	۳,۵۹۸	۱۷,۲۸۵	۲,۳۸۳	۱,۳۱۱	۱,۵۸۹	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۳۰	۳۰	۱۳۷	
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۶,۰۱۳	۶۱۵	۳۳,۸۶۶	
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۲۹,۸۸۹	۳۷,۳۷۰	۳۶,۰۰۲	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲۰,۸۳۳	۱۵,۹۱۱	۱۷,۹۸۲	
سایر هزینه ها	۱۲,۴۶۳	۸,۲۶۹	۱۷,۷۲۵	۳۲,۳۰۴	۳۴,۱۶۶	۱۷,۳۷۰	
جمع	۵۸,۱۵۴	۳۷,۱۷۷	۸۰,۵۴۷	۱۲۵,۵۴۴	۱۰۲,۷۴۹	۱۲۱,۴۴۸	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش و یا کاهش قیمت محصولات با اخذ مجوز از انجمن صنعت شوینده و سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان انجام خواهد شد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه آخرین قیمت خرید با رشد بیست درصدی، ملاک عمل بوده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بر اساس عملکرد شش ماهه سال جاری و با افزایش نرخ بیست درصدی نسبت به دوره فوق برآورد گردیده است
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۳	۱۲۱	۱۲۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵	۳۹	۳۹

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۷۳۸,۹۶۶.۷۵	۳۷,۰۹۹	۱۴,۲۰۰	۲,۳۳۳
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۴۳۹,۷۶۰	۶۱,۰۳۳
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۴۳۱,۴۸۹.۱۳	۷۴,۶۸۰	۱۳,۷۶۳	۲,۰۵۷
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵۸,۳۸۰	۲,۶۸۹	۴۱۳,۹۰۰	۶۰,۰۳۱
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۸۲۳	۷۷	۹,۲۸۳	۱۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۶۱.۷۹	۸	۱,۵۹۹	۳۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۶,۳۷۳	۳۱۲	۶,۳۷۳	۳۱۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بر اساس عملکرد شش ماهه سال جاری و با افزایش نرخ بیست درصدی نسبت به دوره فوق برآورد گردیده است

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
							تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
			درصد مالکیت	بهای تمام شده

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از فروش مواد اولیه	۳۱	۹,۲۵۹
سود حاصل از فروش مواد و محصول ضایعاتی	۱,۷۹۲	۳,۸۵۶
سود حاصل از تسعیر ارز	۲,۰۳۸	۰
سایر	۰	۲,۷۷۲
جمع	۳,۸۶۱	۱۵,۸۸۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
زبان حاصل از تسعیر ارز	۰	۰
هزینه ضایعات مواد و محصول	۰	۰
سایر	۷۷۴	۰
جمع	۷۷۴	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۷,۳۷۸	۱۹۷,۰۷۳	۰	۰	۰	۱۹۷,۰۷۳	۰	۱۹,۸۳۲	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۹.۵۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۰	۱۵,۷۵۰	۱۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۵۰۰	۰	۷۵۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۴۳,۱۲۸	۲۱۳,۵۷۳	۰			۲۱۳,۵۷۳	۰	۲۰,۵۷۲	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۲۰,۵۷۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

اخذ تسهیلات از منابع داخلی جهت تامین سرمایه در گردش و تامین مواد اولیه به موقع

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | اخذ تسهیلات از منابع داخلی جهت تامین سرمایه در گردش و تامین مواد اولیه به موقع

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده بانکی	۱,۹۰۶	۱,۰۰۹
سود سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۲۱	۳
سایر	۰	۰
جمع	۱,۹۲۷	۱,۰۱۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۱,۲۵۷	۰
سایر	(۵,۲۸۳)	(۴,۹۱۲)
جمع	(۴,۰۲۶)	(۴,۹۱۲)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰۳,۸۶۳	۳۰,۰۰۰	۹۰,۸۵۰	۳۲,۰۰۰	۳۲,۰۰۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | افزایش بهره وری عوامل تولید، بهبود کیفیت محصولات نهایی ، تکمیل سبد محصولات ظرفشویی و کاهش ضایعات و دوباره کاری

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت با کنترل و تمرکز در مبداء به دنبال کاهش ضایعات و هزینه هاست و همچنین با نظارت کیفی بر روی احجام ظروف بسته بندی، سعی در اقتصادی نمودن ظروف می باشد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»